

Hummelhof Holding ApS
St. Kirkestrde 2,1, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 83 97 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hummelhof Holding ApS St. Kirkestrde 2,1 8900 Randers C
	Telefon: 41274454
	CVR-nr.: 38 83 97 80
	Stiftet: 6. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -5.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.403 kr. mod 322.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.125	-5.812
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.831	210.714
Indtægt af kapitalinteresse	23.903	117.746
Andre finansielle indtægter	117	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.665	-145
Resultat før skat	54.061	322.503
2 Skat af årets resultat	1.342	110
Årets resultat	55.403	322.613
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	328.460
Overføres til overført resultat	55.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.847
Disponeret i alt	55.403	322.613

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.312.240	3.271.409
4	Kapitalinteresse	611.014	687.111
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.923.254</u>	<u>3.958.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.923.254</u>	<u>3.958.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.483	0
	Udsudte skatteaktiver	2.211	2.211
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.224	60.699
	Tilgodehavender i alt	<u>74.918</u>	<u>62.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.213</u>	<u>107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.131</u>	<u>63.017</u>
	Aktiver i alt	<u>4.027.385</u>	<u>4.021.537</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	823.449	823.449
	Overført resultat	3.072.390	3.016.987
	Egenkapital i alt	<u>3.995.839</u>	<u>3.940.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.217
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.656	11.976
	Selskabsskat	13.882	59.421
	Anden gæld	8	1.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.546</u>	<u>81.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.546</u>	<u>81.101</u>
	Passiver i alt	<u>4.027.385</u>	<u>4.021.537</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	494.989	3.022.834	3.617.823
Resultatandel	0	328.460	-5.847	322.613
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	823.449	3.016.987	3.940.436
Resultatandel	0	0	55.403	55.403
	100.000	823.449	3.072.390	3.995.839

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.665	145	
	4.665	145	
2. Skat af årets resultat			
Refusion i sambeskatning	-1.342	-1.278	
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	1.168	
	-1.342	-110	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	3.060.071	3.060.071	
Kostpris 31. december 2024	3.060.071	3.060.071	
Opskrivninger 1. januar 2024	211.338	624	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.831	210.714	
Opskrivninger 31. december 2024	252.169	211.338	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.312.240	3.271.409	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen,	100 %	3.312.240	40.831
		3.312.240	40.831

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2024	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	612.111	494.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.903	117.746
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>536.014</u>	<u>612.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>611.014</u>	<u>687.111</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Momberg & Hummelhof,	50 %	<u>1.222.028</u>	<u>47.806</u>
		<u>1.222.028</u>	<u>47.806</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 1ed42f11-4031-4d12-9f05-94a2a9e0d12e

IP-adresse: 109.58.64.210:31463

Dato for underskrift: 16-05-2025 08:19:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

IP-adresse: 152.115.33.81:59818

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 16-05-2025 10:23:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 1ed42f11-4031-4d12-9f05-94a2a9e0d12e

IP-adresse: 109.58.64.210:16037

Dato for underskrift: 16-05-2025 17:47:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ea8d87KKWnW252557239